
Liste des stations pour Belley ( 01300 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Auchan - SupermarchÃ© Belley

1, rue Mante

01300 - Belley

Si cette station est fermÃ©e

provisoirement ou dÃ©finitivement,

merci d'utiliser la ligne utile dans

"modifier station" (modÃ©ration"
45.756040 5.683515

01/04/25

1.767€
01/04/25

1.615€

Carrefour market - Belley -

L'Ousson

ZAC de l'Ousson

01300 - Belley

AccÃ¨s par avenue Charles de

Gaulle D992 ou D1504
45.758917 5.704019

07/04/25

1.815€
07/04/25

1.765€
27/09/24

1.644€
07/04/25

1.625€
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