

Liste des stations pour Belley (01300)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Auchan - Supermarché Belley		01/04/25			01/04/25		
1, rue Mante		1.767€			1.615€		
01300 - Belley							
Si cette station est fermée							
provisoirement ou définitivement,							
merci d'utiliser la ligne utile dans							
"modifier station" (modération"							
45.756040 5.683515							
Carrefour market - Belley -	07/04/25	07/04/25		27/09/24	07/04/25		
L'Ousson	1.815€	1.765€		1.644€	1.625€		
ZAC de l'Ousson							
01300 - Belley							
AccÃ"s par avenue Charles de							
Gaulle D992 ou D1504							
45.758917 5.704019							